
Uchwała Nr XXXIII/345/09 

Rady Miasta Supraśl 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Centrum Kultury i Rekreacji w Supraślu 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr
52, poz. 420) oraz art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001 r.
Nr 13, poz. 123, z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568, Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, poz. 96, Nr
261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091, nr 132, poz. 1111, z 2006 r. Nr 227, poz. 1658, z 2009 r. Nr 62, poz. 504) - uchwala się, co
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIII/229/04 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 27 listopada 2004 r. w sprawie nadania statutu 
Centrum Kultury i Rekreacji w Supraślu zmienia się § 6 i 8, które otrzymują następujące brzmienie : 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

1) „§ 6. Siedziba Centrum Kultury i Rekreacji znajduje się w Supraślu ul.Cieliczańska 1”

2) „§ 8. CKiR używa pieczęci podłużnej o następującej treści „Centrum Kultury i Rekreacji, 16-030 Supraśl ul.Cieliczańska 1” , 
uzupełnionej o numery : tel/fax, Regon, NIP” 

Przewodniczący Rady 
mgr inż. Michał Kozłowski

ID: ARIYPV. Niepodpisany. Status: projekt Strona 1 / 1


